

## **Invest af 01.05.2009 ApS**

Pakhustorvet 6

6000 Kolding

CVR-nr. 32158439

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Lorentzen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Invest af 01.05.2009 ApS

Pakhustorvet 6

6000 Kolding

CVR-nr.: 32158439

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jørgen Lorentzen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør et overskud på 16 t.kr. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.000)</b>
Andre finansielle indtægter		23.001	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(897)</u>	<u>(18.673)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.479</b>	<b>(23.673)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>5.563</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>16.479</b>	<b>(18.110)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>16.479</u>	<u>(18.110)</u>
		<b>16.479</b>	<b>(18.110)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.202	195.101
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>215.202</b>	<b>195.101</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.939</b>	<b>4.436</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>217.141</b>	<b>199.537</b>
<b>Aktiver</b>		<b>217.141</b>	<b>199.537</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		59.704	(156.775)
<b>Egenkapital</b>		<b>184.704</b>	<b>(31.775)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.437	214.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.000	11.875
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.437</b>	<b>231.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.437</b>	<b>231.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>217.141</b>	<b>199.537</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(156.775)	(31.775)
Koncerntilskud o.l.	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	16.479	16.479
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>59.704</b>	<b>184.704</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(5.563)
	<b>0</b>	<b>(5.563)</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jølo Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
